
Ile de France

2ème journée qualificative 

Egreville - 10/01/16

100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps RéaliséCatégoriePts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay PERIAULT Eloane F 2007 02 05 00 01 55 95A : 8 ans et moins (Avenirs)71

2 Vernou KRAIEM Myriam F 2007 02 35 00 02 16 08A : 8 ans et moins (Avenirs)1  01 02 58

3 Vernou CORNET Sara F 2007 02 20 00 02 17 41A : 8 ans et moins (Avenirs)1  01 04 03

4 Vernou CHERIA Syrine F 2008 02 40 00 02 40 17A : 8 ans et moins (Avenirs)1

NC Fontenay RAQUIDEL Lucie F 2007 02 05 00 FFTA : 8 ans et moins (Avenirs)0

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay TROMPETTE Mélora F 2005 01 25 37 01 21 12B : 9 - 10 ans (Poussins)605

2 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 01 38 95 01 28 25B : 9 - 10 ans (Poussins)453  00 39 97

3 Palaiseau DE CLOEDT Aubane F 2006 01 57 65 01 30 29B : 9 - 10 ans (Poussins)413  00 43 42

4 Fontenay ROUX Célia F 2005 01 34 17 01 38 50B : 9 - 10 ans (Poussins)273

5 Fontenay BROUILLARD Margaux F 2005 02 00 00 01 38 54B : 9 - 10 ans (Poussins)272

6 Fontenay MASSIAS Justine F 2005 01 55 00 01 38 56B : 9 - 10 ans (Poussins)272

7 Fontenay REGNY Margo F 2005 01 39 60 01 40 92B : 9 - 10 ans (Poussins)237

8 Fontenay TRICOTEAUX Jade F 2005 01 57 28 01 41 46B : 9 - 10 ans (Poussins)229

9 La Ferté MENU Aurégane F 2005 02 00 00 01 43 57B : 9 - 10 ans (Poussins)200  00 46 66

10 Cesson SETERA Lou Anne F 2006 02 04 22 01 44 20B : 9 - 10 ans (Poussins)192

11 La Ferté CLEMENTE Evi F 2006 01 55 00 01 46 11B : 9 - 10 ans (Poussins)168  00 47 59

12 Cesson MARTHELY Thallia F 2005 02 00 00 01 48 43B : 9 - 10 ans (Poussins)141

13 Palaiseau ABDELAOUI Lina F 2005 02 00 00 01 49 03B : 9 - 10 ans (Poussins)135  00 48 30

14 Fontenay ROGUE Capucine F 2006 02 00 00 01 52 04B : 9 - 10 ans (Poussins)104

15 Brie MATRICON Eanna F 2005 01 45 00 01 52 74B : 9 - 10 ans (Poussins)98  00 49 09

16 Egreville HOARAU Candice F 2005 02 04 98 01 53 65B : 9 - 10 ans (Poussins)90  00 51 66

17 Fontenay MONTEL Juliette F 2005 01 55 00 01 54 65B : 9 - 10 ans (Poussins)81

18 Fontenay GAUTHERIE Elia F 2006 02 00 50 01 58 10B : 9 - 10 ans (Poussins)55

19 Brie PLILLARD Coraline F 2006 02 15 00 02 00 79B : 9 - 10 ans (Poussins)38  00 56 70

20 La Ferté MALVISI Chloé F 2006 01 58 00 02 01 30B : 9 - 10 ans (Poussins)35  00 52 90

21 La Ferté KRAMCZYNSKI Ilana F 2006 02 00 00 02 04 52B : 9 - 10 ans (Poussins)19  00 54 31

22 Fontenay LARGILLIER Léanys F 2005 02 00 00 02 05 08B : 9 - 10 ans (Poussins)17

23 Cesson LEMIUS Léna F 2006 02 05 00 02 13 46B : 9 - 10 ans (Poussins)1

24 Palaiseau FROUDIERE Charlotte F 2005 02 05 00 02 18 24B : 9 - 10 ans (Poussins)1  01 00 94

25 Vernou MICHAUD Angélique F 2006 02 25 00 02 24 55B : 9 - 10 ans (Poussins)1  01 04 24

26 Cesson PROY Diane F 2006 02 05 00 02 36 25B : 9 - 10 ans (Poussins)1

NC La Ferté CHENET Liza F 2005 02 10 00 Disq AbB : 9 - 10 ans (Poussins)0

NC Grandpuits LEFEVRE Naëlle F 2006 02 04 00 Disq ABB : 9 - 10 ans (Poussins)0

NC Barbizon GALPIN Charlotte F 2006 02 10 00 Disq VIB : 9 - 10 ans (Poussins)0

NC Barbizon LARIVIERE Luna F 2005 02 00 00 FFTB : 9 - 10 ans (Poussins)0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 01 22 63 01 19 76C : 11 - 12 ans (Benjamins)636

2 Egreville PINON Camille F 2003 01 24 43 01 21 10C : 11 - 12 ans (Benjamins)605  00 38 04

3 Brie ABGRALL Chloé F 2003 01 27 30 01 21 14C : 11 - 12 ans (Benjamins)604  00 38 84

4 Grandpuits JEAN Jessica F 2003 01 27 42 01 21 30C : 11 - 12 ans (Benjamins)601  00 37 05

5 Vernou CHERIA Yasmine F 2003 01 20 41 01 22 21C : 11 - 12 ans (Benjamins)580  00 37 42

6 Grandpuits TOP Valentine F 2003 01 25 83 01 22 94C : 11 - 12 ans (Benjamins)564  00 38 91

7 La Ferté BOULERY Naomie F 2003 01 39 00 01 25 68C : 11 - 12 ans (Benjamins)505  00 41 18

8 Grandpuits NODIN-DAMASEAU Cétina F 2003 01 41 00 01 25 91C : 11 - 12 ans (Benjamins)500  00 42 08

9 Fontenay JARDIN Coraline F 2004 01 44 92 01 26 43C : 11 - 12 ans (Benjamins)489

10 Egreville NOURSSIGOM Ludvinah F 2003 01 33 94 01 27 97C : 11 - 12 ans (Benjamins)458

11 Vernou CHERIA Nour F 2003 01 32 54 01 28 48C : 11 - 12 ans (Benjamins)448  00 41 05

12 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 01 30 20 01 28 85C : 11 - 12 ans (Benjamins)441

13 Grandpuits CASTANE Margot F 2003 01 35 00 01 29 31C : 11 - 12 ans (Benjamins)432  00 42 94

14 Vernou DAACHI Séphora F 2004 01 40 54 01 29 84C : 11 - 12 ans (Benjamins)422  00 40 10

15 Egreville NICOSIA Paola F 2004 01 42 01 01 30 41C : 11 - 12 ans (Benjamins)411  00 42 31

16 Vernou GIBOUT Chloé F 2003 01 31 11 01 30 67C : 11 - 12 ans (Benjamins)406

17 Palaiseau OHAYON Eva-Lou F 2003 01 38 00 01 30 75C : 11 - 12 ans (Benjamins)405  00 00 43

18 Cesson BLONDEL Olivia F 2004 01 30 00 01 31 20C : 11 - 12 ans (Benjamins)396

19 Fontenay CHEVALIER Candice F 2003 01 34 38 01 32 52C : 11 - 12 ans (Benjamins)372



100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps RéaliséCatégoriePts FFN Points Tps 50m

20 Brie BRAULT Solenn F 2004 01 48 29 01 32 61C : 11 - 12 ans (Benjamins)371  00 44 21

21 Grandpuits BOUALI Sirine F 2004 01 31 35 01 33 47C : 11 - 12 ans (Benjamins)355  00 42 72

22 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 02 00 00 01 33 83C : 11 - 12 ans (Benjamins)349  00 46 47

23 Brie JOLY Agathe F 2004 01 50 09 01 34 52C : 11 - 12 ans (Benjamins)337  00 43 29

24 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 01 38 76 01 35 86C : 11 - 12 ans (Benjamins)315

25 Fontenay PERIAULT Lili Rose F 2003 01 35 65 01 35 94C : 11 - 12 ans (Benjamins)313

26 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 01 37 71 01 35 98C : 11 - 12 ans (Benjamins)313

27 Fontenay HAMON Amandine F 2003 01 37 60 01 37 38C : 11 - 12 ans (Benjamins)290

28 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 01 34 22 01 37 63C : 11 - 12 ans (Benjamins)286

29 Grandpuits PUJOL Emma F 2003 01 38 00 01 38 26C : 11 - 12 ans (Benjamins)276

30 Brie JUSTINE Manon F 2003 01 48 45 01 41 27C : 11 - 12 ans (Benjamins)232  00 48 65

31 Fontenay LEHUBY Noémie F 2003 01 40 00 01 41 90C : 11 - 12 ans (Benjamins)223

32 Fontenay GAUTHERIE Lison F 2004 01 50 55 01 42 95C : 11 - 12 ans (Benjamins)209

33 Fontenay TALBIA Ines F 2004 01 49 47 01 43 09C : 11 - 12 ans (Benjamins)207

34 Brie FURNON Lou-Anne F 2004 01 55 00 01 43 69C : 11 - 12 ans (Benjamins)199  00 47 91

35 La Ferté VANDIERENDONCK Clémence F 2004 01 58 00 01 44 66C : 11 - 12 ans (Benjamins)186  00 49 40

36 Grandpuits WALLE Justine F 2003 02 05 07 01 45 27C : 11 - 12 ans (Benjamins)179  00 48 22

37 Grandpuits LETELLIER Cléophée F 2003 01 53 41 01 45 28C : 11 - 12 ans (Benjamins)178

38 Fontenay LIARD Amandine F 2004 01 44 66 01 47 31C : 11 - 12 ans (Benjamins)154

39 Fontenay WATTIEZ Maëva F 2004 01 50 00 01 47 60C : 11 - 12 ans (Benjamins)151

40 Egreville SOUGMI Nada F 2004 02 05 00 01 48 38C : 11 - 12 ans (Benjamins)142  00 52 42

41 Fontenay ALLIOT Shelly F 2004 02 00 00 01 48 87C : 11 - 12 ans (Benjamins)137

42 Grandpuits LASSER Louan F 2003 01 54 98 01 50 14C : 11 - 12 ans (Benjamins)123  00 51 13

43 Fontenay BRUNIER Elena F 2004 02 00 00 01 50 84C : 11 - 12 ans (Benjamins)116

44 Brie GORD Marina F 2004 01 52 72 01 51 87C : 11 - 12 ans (Benjamins)106  00 52 48

45 La Ferté KERDJANA Lydia F 2004 02 10 00 01 52 32C : 11 - 12 ans (Benjamins)102  00 49 84

46 Palaiseau GAMARD Ines F 2003 02 13 59 01 52 69C : 11 - 12 ans (Benjamins)98  00 46 61

47 Cesson RIVOALEN Isaig F 2004 02 05 00 01 53 95C : 11 - 12 ans (Benjamins)87

48 Brie BAYSE BECKRICH Malena F 2004 02 10 11 01 54 92C : 11 - 12 ans (Benjamins)79  00 50 60

49 Palaiseau GOUZONNAT Noémie F 2004 01 55 00 01 56 72C : 11 - 12 ans (Benjamins)65  00 52 24

50 La Ferté KRAMCZYNSKI Manon F 2003 01 58 00 01 58 34C : 11 - 12 ans (Benjamins)53  00 52 34

51 Brie BERTHE Lou F 2004 02 20 84 02 00 08C : 11 - 12 ans (Benjamins)42  00 54 49

52 Palaiseau GUIZARD Amélie F 2004 01 55 00 02 01 84C : 11 - 12 ans (Benjamins)32  00 51 36

NC Vernou ALONSO Emmy F 2004 01 57 84 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Grandpuits BOUKESSOUS Leïla F 2004 01 55 00 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Grandpuits BROUARD Manon F 2003 01 28 90 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Grandpuits CASSAR Lana F 2004 01 31 00 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Barbizon GALLOT Emma F 2004 01 45 00 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Vernou GUIOT Maeva F 2004 01 48 94 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Cesson MICHEL Carine F 2003 01 35 00 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Cesson SETERA Carrie-Anne F 2004 01 20 00 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Fontenay JOLY Mathilde F 2001 01 03 31 01 03 69D : 13 - 14 ans (Minimes)1069

2 Vernou MULLER Majda F 2002 01 08 18 01 08 45D : 13 - 14 ans (Minimes)929  00 32 55

3 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 16 05 01 13 73D : 13 - 14 ans (Minimes)786  00 35 41

4 Brie NEAU Laurie F 2001 01 19 43 01 14 66D : 13 - 14 ans (Minimes)762  00 35 77

5 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 01 15 00 01 16 81D : 13 - 14 ans (Minimes)707

6 Cesson GAILLARD Louise F 2002 01 17 00 01 17 96D : 13 - 14 ans (Minimes)679

7 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 01 21 82 01 18 03D : 13 - 14 ans (Minimes)678

8 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 01 24 80 01 18 54D : 13 - 14 ans (Minimes)665  00 37 21

9 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 01 19 89 01 20 08D : 13 - 14 ans (Minimes)629

10 Grandpuits VAUTIER Lucie F 2001 01 15 09 01 20 42D : 13 - 14 ans (Minimes)621  00 37 01

11 Fontenay THOMAS Léa F 2001 01 24 74 01 20 83D : 13 - 14 ans (Minimes)611

12 Fontenay ROUX Lisa F 2002 01 19 83 01 21 53D : 13 - 14 ans (Minimes)595

13 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 01 26 83 01 21 96D : 13 - 14 ans (Minimes)586

14 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 01 23 89 01 22 03D : 13 - 14 ans (Minimes)584

15 Fontenay BENOIT Djessica F 2001 01 26 16 01 22 30D : 13 - 14 ans (Minimes)578

16 Cesson PROVOST Chloé F 2002 01 19 00 01 23 62D : 13 - 14 ans (Minimes)549

17 Cesson BETZ Orlane F 2002 01 17 00 01 23 87D : 13 - 14 ans (Minimes)544

18 Fontenay MAHIEUX Mévéna F 2001 01 32 54 01 24 34D : 13 - 14 ans (Minimes)533

19 Vernou PIESSE Laurie F 2001 01 27 15 01 24 86D : 13 - 14 ans (Minimes)522  00 40 51

20 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 01 26 14 01 25 23D : 13 - 14 ans (Minimes)514

21 Palaiseau VINCHON Pauline F 2002 01 30 32 01 26 06D : 13 - 14 ans (Minimes)497  00 40 30

22 Fontenay SECK Maëlys F 2002 01 28 45 01 28 30D : 13 - 14 ans (Minimes)452

23 Vernou NOTTLE Lucie F 2001 01 30 58 01 28 66D : 13 - 14 ans (Minimes)445  00 41 80



100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps RéaliséCatégoriePts FFN Points Tps 50m

24 Egreville HEDOUIN Sydney F 2002 01 40 00 01 29 77D : 13 - 14 ans (Minimes)423  00 41 91

25 La Ferté DORANGEON Maëlyse F 2002 01 29 89 01 30 43D : 13 - 14 ans (Minimes)411  00 43 15

26 Vernou RIFFONNEAU Chloé F 2001 01 28 00 01 30 62D : 13 - 14 ans (Minimes)407  00 41 77

27 Brie PERRITAZ Floriane F 2002 01 33 62 01 30 84D : 13 - 14 ans (Minimes)403  00 43 66

28 Barbizon GRELL REGENT Laura F 2002 01 30 00 01 31 47D : 13 - 14 ans (Minimes)391  00 42 77

29 Brie GONTIER Oxanna F 2001 01 41 74 01 33 89D : 13 - 14 ans (Minimes)348  00 45 03

30 Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 01 35 62 01 36 44D : 13 - 14 ans (Minimes)305

31 Palaiseau GUIZARD Marine F 2002 01 53 00 01 39 34D : 13 - 14 ans (Minimes)260  00 44 60

32 Palaiseau ABDELAOUI Radia F 2002 01 50 00 01 40 92D : 13 - 14 ans (Minimes)237  00 44 34

33 Vernou CHASTAGNER Cyrielle F 2002 01 47 65 01 41 46D : 13 - 14 ans (Minimes)229

34 Brie NUNES Laura F 2001 01 55 00 01 44 01D : 13 - 14 ans (Minimes)195  00 48 83

35 Palaiseau BLANQUARD Jeanne F 2002 01 55 44 01 49 26D : 13 - 14 ans (Minimes)132  00 50 62

36 Palaiseau SERVAIN Marine F 2002 01 58 00 01 59 09D : 13 - 14 ans (Minimes)48  00 46 51

NC Egreville CLAUSS Marion F 2001 01 40 00 FFTD : 13 - 14 ans (Minimes)0

NC Grandpuits DEVAUX Noémie F 2002 01 34 00 FFTD : 13 - 14 ans (Minimes)0

NC Cesson RIVOALEN Nolig F 2001 01 22 00 FFTD : 13 - 14 ans (Minimes)0

NC Cesson SEBIK Claire F 2002 01 25 00 FFTD : 13 - 14 ans (Minimes)0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 01 07 14 01 06 58E : 15 - 16 ans (Cadets)983  00 31 77

2 Cesson FERMIER Maeva F 2000 01 07 40 01 08 53E : 15 - 16 ans (Cadets)927

3 Cesson LESAGE Elodie F 2000 01 11 00 01 10 93E : 15 - 16 ans (Cadets)860

4 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 01 12 79 01 11 09E : 15 - 16 ans (Cadets)856

5 Barbizon TANNOURI Margot F 1999 01 13 00 01 12 75E : 15 - 16 ans (Cadets)811  00 35 54

6 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 11 27 01 12 78E : 15 - 16 ans (Cadets)811  00 34 43

7 Cesson GOULIN Camille F 2000 01 12 00 01 14 83E : 15 - 16 ans (Cadets)757

8 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 01 14 69 01 15 57E : 15 - 16 ans (Cadets)738

9 Cesson PERNON Marie F 1999 01 17 00 01 16 92E : 15 - 16 ans (Cadets)705

10 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999 01 17 64 01 17 36E : 15 - 16 ans (Cadets)694  00 36 60

11 Cesson ROISIN Pauline F 1999 01 18 00 01 19 14E : 15 - 16 ans (Cadets)651

12 La Ferté GAIGNEROT Kim F 2000 01 19 84 01 22 26E : 15 - 16 ans (Cadets)579  00 39 63

13 Vernou MARIE Léonie F 1999 01 19 74 01 22 66E : 15 - 16 ans (Cadets)570  00 39 45

14 Grandpuits ROCHER Bénédicte F 2000 01 21 80 01 24 08E : 15 - 16 ans (Cadets)539  00 39 41

15 Brie ECUER Clémence F 1999 01 19 85 01 25 15E : 15 - 16 ans (Cadets)516  00 39 39

16 Fontenay GILFRICH Léa F 2000 01 26 75 01 26 28E : 15 - 16 ans (Cadets)493

17 Brie KRAMP Eva F 2000 01 22 80 01 26 88E : 15 - 16 ans (Cadets)480  00 40 23

18 Fontenay BEY Emilie F 2000 01 33 16 01 29 30E : 15 - 16 ans (Cadets)432

19 Fontenay RENOULLEAU Mathilde F 1999 01 27 49 01 30 51E : 15 - 16 ans (Cadets)409

20 Palaiseau POUPARD Clémence F 2000 01 38 00 01 31 68E : 15 - 16 ans (Cadets)387  00 42 78

21 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 01 39 51 01 37 10E : 15 - 16 ans (Cadets)295

22 Vernou CHASTAGNER Charlene F 1999 01 43 09 01 41 04E : 15 - 16 ans (Cadets)235  00 47 26

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 01 04 00 01 05 02F : 17 - 18 ans (Juniors)1029

2 Barbizon GIORGI Manon F 1998 01 05 00 01 07 90F : 17 - 18 ans (Juniors)945  00 32 56

3 Grandpuits CHIPOT Aurianne F 1998 01 09 57 01 10 05F : 17 - 18 ans (Juniors)885

4 Vernou ALLA Maelle F 1998 01 15 34 01 10 89F : 17 - 18 ans (Juniors)861  00 34 18

5 Cesson FLITZ Océane F 1997 01 12 00 01 14 95F : 17 - 18 ans (Juniors)754

6 Brie VERSAVEAU Tiphaine F 1998 01 19 48 01 19 00F : 17 - 18 ans (Juniors)654  00 36 46

7 Cesson PROVOST Lisa F 1997 01 13 00 01 20 81F : 17 - 18 ans (Juniors)612

8 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 01 20 66 01 24 57F : 17 - 18 ans (Juniors)529

9 Egreville DOUSTAT Delphine F 1998 01 20 00 01 24 83F : 17 - 18 ans (Juniors)523

10 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 01 19 44 01 25 63F : 17 - 18 ans (Juniors)506  00 41 15

11 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 01 25 89 01 28 53F : 17 - 18 ans (Juniors)447  00 41 08

12 Fontenay LEBIGOT Chloé F 1997 01 30 00 01 38 95F : 17 - 18 ans (Juniors)266

NC Fontenay COUSTAL Solène F 1997 01 13 94 FFTF : 17 - 18 ans (Juniors)0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992 01 08 00 01 08 34G : 19 ans et plus (Seniors)932

2 Fontenay VALAT Lucie F 1991 01 10 49 01 11 92G : 19 ans et plus (Seniors)834

3 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 01 15 53 01 16 56G : 19 ans et plus (Seniors)714

3 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 13 64 01 16 56G : 19 ans et plus (Seniors)714

5 Vernou PIERDET Cloée F 1990 01 22 42 01 21 27G : 19 ans et plus (Seniors)601  00 39 10

6 Fontenay PUECH Lucie F 1994 01 20 99 01 22 68G : 19 ans et plus (Seniors)570

7 Vernou MERINO Laura F 1995 01 26 53 01 24 79G : 19 ans et plus (Seniors)524

8 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 01 24 00 01 29 45G : 19 ans et plus (Seniors)429



100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps RéaliséCatégoriePts FFN Points Tps 50m

NC Vernou AUBERT Coraline F 1996 01 32 01 FFTG : 19 ans et plus (Seniors)0

NC Fontenay BOUVROT Anaëlle F 1996 01 16 47 FFTG : 19 ans et plus (Seniors)0

NC Vernou MULLER Sarah F 1994 01 15 92 FFTG : 19 ans et plus (Seniors)0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Egreville PARLIER Pascale F 1965 01 11 61 01 10 84H : 30 ans et plus (Majors)863  00 33 80

2 Fontenay FROELIGER Nathalie F 1970 01 11 00 01 11 28H : 30 ans et plus (Majors)851

3 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 01 11 83 01 13 36H : 30 ans et plus (Majors)795  00 35 82

4 La Ferté VIGOR Emmeline F 1982 01 25 54 01 22 26H : 30 ans et plus (Majors)579  00 39 19

5 Fontenay WAMBEKE Cendrine F 1975 01 20 43 01 22 52H : 30 ans et plus (Majors)573

6 Fontenay TACKAMOUD Anabelle F 1977 01 20 00 01 25 71H : 30 ans et plus (Majors)504

7 Fontenay HENRY Murielle F 1964 02 10 57 02 02 60H : 30 ans et plus (Majors)28

NC Cesson MICHAUT Marianne F 1984 01 13 00 FFTH : 30 ans et plus (Majors)0



Ile de France

2ème journée qualificative 

Egreville - 10/01/16

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay TACKAMOUD Noah G 2007 01 50 00 01 35 09 173

2 La Ferté KRAMCZYNSKI Estévan G 2008 01 52 00 01 49 65 33  00 50 36

3 Barbizon TOURNUS Titouan G 2007 02 10 00 01 57 72 3  00 50 78

4 Fontenay BRUNIER Maxime G 2007 02 10 00 02 03 50 1

5 Palaiseau OHAYON Enaël G 2007 01 55 00 02 19 03 1  01 02 34

6 La Ferté VASSEUR Maxime G 2007 02 10 00 02 33 29 1  01 09 31

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Grandpuits WALLE Florent G 2005 01 49 54 01 36 23 158  00 45 35

2 Fontenay MALLEA Antoine G 2005 01 50 00 01 40 32 110

3 Fontenay RICLET Erwan G 2005 01 55 00 01 40 77 105

4 Palaiseau LANGRENNAY Kilian G 2005 01 55 00 01 41 75 95  00 54 33

5 La Ferté LOUIS GOURDIN Lubin G 2005 01 52 00 01 42 02 93  00 44 24

6 Fontenay JARDIN Alexis G 2005 01 49 30 01 46 92 51

7 La Ferté ORTIS Thomas G 2006 01 59 00 01 48 72 39  00 53 58

8 La Ferté OUSSELIN Hugo G 2005 02 00 00 01 51 91 21  00 49 99

9 Fontenay DRISS Benjamin G 2005 01 50 00 01 53 76 13

10 Fontenay WAMBEKE Rémi G 2006 02 09 50 01 54 10 12

11 Fontenay GROÏA Enzo G 2005 01 55 00 01 54 28 12

12 La Ferté PASQUET Clément G 2005 02 00 00 01 55 56 8  00 52 40

13 Fontenay CREVOLA Mathieu G 2006 02 05 00 01 56 04 6

14 Barbizon LERNER Alexandre G 2006 02 10 00 01 56 63 5  00 51 75

15 Vernou PIGNOT Maxime G 2006 02 00 00 01 57 29 4  00 50 07

16 Palaiseau OHAYON Ethan G 2005 01 55 00 02 00 44 1  00 55 63

17 Grandpuits CERVELLE Julien G 2006 02 02 00 02 00 57 1  00 55 32

18 Fontenay GUICHARD Kentin G 2005 01 55 00 02 01 90 1

19 Grandpuits CHAUVET Dorian G 2005 01 58 00 02 06 42 1

20 Barbizon BALLANDRAS Thomas G 2005 02 00 00 02 06 54 1  00 58 45

21 Fontenay PETOT SOARES Tiago G 2006 02 00 00 02 16 70 1

NC Vernou GIBOUT Clement G 2006 02 05 64 Disq AB 0

NC Palaiseau DELPLANQUE Timothé G 2006 01 55 00 Disq VI 0

NC Vernou MESSAOUDI Neo G 2005 02 30 00 Disq VI 0

NC Fontenay DIDOT Mathieu G 2005 01 55 00 FFT 0

NC Fontenay GILLET Hugo G 2006 01 55 00 FFT 0

27 Fontenay JULIEN Victor G 2005 01 55 00 1501

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 01 13 64 01 09 10 692  00 32 38

2 Vernou KRAIEM Adam G 2003 01 10 41 01 10 83 647  00 32 77

3 Palaiseau CHATELLIER Cédric G 2003 01 33 17 01 12 84 596  00 34 75

4 Cesson GABORY Evan G 2003 01 25 00 01 20 68 418

5 Grandpuits DILLY Arthur G 2003 01 26 52 01 21 47 402

6 Fontenay POUILLOT Alexandre G 2003 01 38 28 01 21 77 395

7 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 01 33 32 01 23 42 363

8 Brie MUZARD Thomas G 2004 01 23 23 01 23 85 355  00 38 51

9 Grandpuits SULIK Ewen G 2003 01 36 54 01 24 55 341  00 39 34

10 Fontenay CREMOUX Hugo G 2004 01 55 00 01 33 83 190

11 Fontenay RAQUIDEL Théo G 2004 01 39 60 01 34 00 187

12 Grandpuits LETELLIER Cyprien G 2004 01 48 97 01 34 82 176  00 43 54

13 Fontenay RAKOTOARIVONY Nathan G 2004 01 43 80 01 35 37 169

14 Fontenay WAMBEKE Tom G 2004 01 44 62 01 35 67 165

15 La Ferté FALLONE Kévin G 2004 01 52 51 01 39 41 120  00 45 98

16 Palaiseau CARON Nicolas G 2003 01 55 00 01 42 26 90  00 46 15

17 Fontenay CHAPUIS Anatole G 2004 01 44 35 01 43 19 82

18 Barbizon GALLOT Valentin G 2004 01 35 00 01 44 98 66  00 46 25

19 Fontenay MACHADO DA SILVA Diego G 2004 01 55 00 01 45 82 59

20 La Ferté CLEMENTE Ric G 2004 01 55 00 01 46 24 56  00 48 47

21 La Ferté GARBAA Logan G 2004 01 50 00 01 46 83 52  00 45 08



100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

22 Brie MONTAILLE Lucas G 2004 02 12 32 01 47 43 47  00 46 70

23 La Ferté BERTHAULT Antonin G 2003 01 55 00 01 47 93 44  00 48 45

24 Vernou MUNTZER Clement G 2004 01 45 00 01 49 63 33  00 46 43

25 La Ferté LERO Alexandre G 2004 01 55 00 01 51 13 25  00 53 02

26 Fontenay DAGHAR Sofiane G 2004 01 55 00 01 58 36 2

27 La Ferté MARTINEZ DONZEAUX Thomas G 2003 02 00 00 02 08 60 1  01 00 15

NC Palaiseau MAESSON Jérémiah G 2004 02 00 00 Disq Ab 0

NC Barbizon LARIVIERE Mathias G 2003 01 30 00 FFT 0

NC Barbizon LE BELLEGUIC Gabin G 2004 01 25 00 FFT 0

NC Fontenay MANSION Lucas G 2003 01 45 00 FFT 0

NC Egreville PEDROS Titouan G 2003 01 29 00 FFT 0

NC Cesson TROALEN Ilan G 2003 01 35 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Barbizon LE COZ Cédric G 2002 01 00 00 01 00 02 955  00 29 04

2 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 01 02 00 01 02 25 887

3 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 01 03 40 01 03 45 851  00 29 63

4 Grandpuits TOP Alban G 2001 01 07 68 01 04 55 819  00 31 49

5 Grandpuits NERENHAUSEN Maxim G 2001 01 07 66 01 04 91 808  00 29 50

6 Fontenay PENIN Kylian G 2001 01 08 62 01 07 02 749

7 La Ferté EVRARD Hugo G 2001 01 09 06 01 09 45 683  00 33 59

8 La Ferté LANDO Florian G 2001 01 11 47 01 10 86 646  00 34 31

9 La Ferté KRAMCZYNSKI Anthony G 2001 01 13 81 01 12 84 596  00 33 99

10 Fontenay DATIN Tristan G 2002 01 14 77 01 13 61 577

11 Palaiseau DE FARCY Louis G 2001 01 45 00 01 14 47 556  00 34 38

12 Brie DENION Jean-Baptiste G 2002 01 20 00 01 17 07 496  00 37 19

13 Brie AZAIS Teïlo G 2002 01 19 27 01 17 72 481  00 37 34

14 Fontenay MALLEA Mathieu G 2002 02 00 00 01 19 02 453

15 La Ferté FERNANDES Gaël G 2002 01 29 59 01 19 21 449  00 37 36

16 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 01 26 70 01 19 64 440

17 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 01 28 84 01 20 04 431

18 Palaiseau DELORME Nathan G 2001 01 45 00 01 20 77 416  00 36 66

19 Egreville RAPINEAU Alexis G 2002 01 20 00 01 21 01 411

20 La Ferté CAYSSOL Melvin G 2002 01 50 00 01 22 67 378  00 37 80

21 Brie VEIGA Lucas G 2002 01 26 32 01 22 94 372  00 38 65

22 Brie YVARS Clément G 2001 01 40 00 01 23 43 363  00 39 35

23 Brie RENARD Cédric G 2001 01 32 57 01 24 30 346  00 39 49

24 Grandpuits PIGEOT Alan G 2001 01 37 77 01 24 57 341

25 Brie GENAIS Benjamin G 2001 01 15 00 01 25 46 325  00 38 78

26 Palaiseau BLAIS Maxime G 2002 01 50 00 01 25 78 319  00 39 69

27 La Ferté DUCROT Chrys G 2001 01 36 61 01 26 61 304  00 42 00

28 Egreville PARLIER Adrien G 2002 01 30 00 01 27 01 297

29 Fontenay PORCHER Clément G 2002 01 28 56 01 27 46 289

30 Brie CHABANE Sofiane G 2002 01 40 00 01 28 18 277  00 39 10

31 Grandpuits PARQUET Arokiam G 2001 01 33 00 01 28 96 264  00 42 30

32 Palaiseau CHATELIER Merwann G 2002 01 35 00 01 31 20 228  00 40 26

33 La Ferté RAINERI Mattéo G 2002 01 45 00 01 32 98 202  00 43 45

34 Brie LEVELEUX Théo G 2001 01 40 00 01 37 67 140  00 42 97

NC Palaiseau HAFF Léo G 2002 01 50 00 Disq VI 0

NC Grandpuits BRACQ Alexis G 2001 01 32 00 FFT 0

NC Fontenay MORIN Enzo G 2001 01 24 12 FFT 0

NC Grandpuits TOREILLES Théo G 2002 01 31 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 00 58 53 00 59 84 961  00 29 35

2 Brie FURNON Maxence G 1999 00 58 29 01 01 21 918  00 28 22

3 Fontenay POHER Lucas G 2000 01 03 65 01 02 98 865

4 Palaiseau DE CLOEDT Maxime G 2000 01 04 19 01 03 45 851  00 30 91

5 Brie PERRITAZ Julien G 2000 01 08 62 01 03 77 841  00 30 18

6 Barbizon BENOIT Louis G 1999 01 05 00 01 04 41 823  00 31 03

7 Brie JUSTINE Maxime G 2000 01 05 40 01 05 84 782  00 30 98

8 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 01 06 56 01 05 99 777

9 Grandpuits PARE Romain G 2000 01 12 31 01 06 40 766  00 31 75

10 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 01 08 15 01 07 29 741

11 Fontenay GAIR Louis G 2000 01 11 02 01 07 55 734

12 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 01 07 32 01 08 50 708



100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

13 Fontenay KEHL Hugo G 2000 01 14 00 01 09 10 692

14 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 01 07 53 01 09 78 674

15 Brie MASSICOT Lucas G 2000 01 12 39 01 10 35 659  00 33 89

16 Egreville TOURNAILLE Quentin G 1999 01 15 26 01 10 48 656  00 33 08

17 Fontenay BELLIDO Julien G 2000 01 10 56 01 10 56 654

18 La Ferté GOZEL Julien G 2000 01 08 56 01 10 60 653  00 32 53

19 Grandpuits PUJOL Lucas G 2000 01 16 01 01 10 78 648  00 31 77

20 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 01 13 47 01 11 27 635

21 Cesson WIDEHEM Thibault G 1999 01 10 00 01 11 57 628

22 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 10 81 01 12 32 609

23 Palaiseau DAGON Florian G 1999 01 25 00 01 12 86 595  00 35 46

24 Fontenay PICO Guillaume G 1999 01 16 14 01 14 81 548

25 Fontenay PAYET Lucas G 2000 01 12 55 01 15 02 543

26 Egreville PARLIER Valentin G 1999 01 15 00 01 15 18 539

NC Grandpuits NEVEU Nathan G 2000 01 15 24 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Palaiseau JODON Pierre G 1998 00 57 95 00 57 05 1051  00 28 04

2 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 00 56 30 00 57 59 1033

3 Fontenay FROMENT Quentin G 1998 01 04 97 01 00 26 948

4 Cesson GOULIN Clément G 1997 01 01 00 01 01 14 921

5 Fontenay MORIN Raphaël G 1997 01 00 45 01 01 89 898

6 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 01 03 97 01 02 63 875

7 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997 01 07 00 01 03 63 846  00 29 51

8 Brie GHISOLI Florian G 1998 01 05 55 01 04 29 826  00 29 79

9 La Ferté LEBOURGEOIS Pierre G 1998 01 05 39 01 04 98 806  00 30 77

10 Egreville SOCCARD Victor G 1997 01 07 14 01 06 04 776  00 30 68

11 Palaiseau LEMOINE Nathan G 1998 01 06 71 01 07 51 735  00 32 32

12 Fontenay YVON Thomas G 1998 01 05 00 01 08 15 718

13 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 01 09 39 01 08 87 698

14 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 01 07 38 01 09 48 682

15 Brie GAULT Timothée G 1998 01 14 00 01 10 23 662  00 32 75

16 Palaiseau SMAGACZ Roman G 1997 01 25 00 01 12 37 608  00 35 16

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Barbizon SELLIER Alexandre G 1996 00 59 00 00 56 68 1063  00 27 72

2 Palaiseau PRADON Fabien G 1994 00 55 25 00 56 78 1060  00 27 19

3 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 00 59 87 00 58 93 990

4 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 00 57 55 00 59 15 983

5 Fontenay VIVES Corentin G 1994 01 00 00 01 00 26 948

6 Cesson ROBERT Mylan G 1992 00 58 90 01 00 37 944

7 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 00 58 50 01 00 47 941

8 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 01 01 88 01 01 00 925

9 Palaiseau TREBAOL Gaétan G 1989 00 59 68 01 01 47 910  00 28 28

10 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991 01 00 90 01 03 68 844  00 30 94

11 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 01 02 06 01 03 76 842

12 Grandpuits WAMBEKE Jérémy G 1990 01 03 48 01 04 63 816

13 Vernou RODRIGUES Nicolas G 1994 01 21 16 01 18 95 454  00 36 29

NC Fontenay KATZ Guillaume G 1989 01 07 18 FFT 0

NC Fontenay SAMSON Angelin G 1994 01 15 00 FFT 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 01 03 11 01 02 31 885  00 29 78

2 Fontenay FROELIGER Christophe G 1963 01 00 00 01 02 33 884

3 Vernou ALLA Christophe G 1968 01 02 60 01 04 57 818  00 30 14

4 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 01 04 68 01 06 22 771  00 30 69

5 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 01 04 96 01 07 63 732

6 Grandpuits REVEL Jean-Sébastien G 1975 01 12 98 01 08 88 698  00 33 00

7 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 01 12 24 01 14 09 565  00 34 12

8 Vernou NOTTLE Sebastien G 1968 01 18 53 01 16 83 501  00 35 70

9 Vernou PIERDET Francis G 1957 01 18 22 01 20 00 432  00 37 29

10 Fontenay BADIE Olivier G 1964 01 17 47 01 20 97 412

11 Fontenay PICO Yves G 1964 01 24 46 01 30 40 241

NC Vernou GUIOT Bruno G 1960 01 18 84 FFT 0

NC Fontenay NONAT Eric G 1963 01 08 00 FFT 0



Ile de France

2ème journée qualificative 

Egreville - 10/01/16

50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay MONVOISIN Léa F 2007 01 10 00 01 02 00 228

2 Fontenay PERIAULT Eloane F 2007 01 10 00 01 03 30 200

3 Fontenay LOWAGIE Marie F 2007 01 05 00 01 03 79 190

4 Vernou KRAIEM Myriam F 2007 01 15 00 01 04 11 184

5 Grandpuits REMOND Garance F 2007 01 05 00 01 05 64 156

6 Fontenay ZORELLI Sofia F 2007 01 00 00 01 10 53 80

7 Fontenay TALBIA Emma F 2007 01 10 00 01 11 17 72

8 Fontenay CREVOLA Camille F 2008 01 10 00 01 14 30 39

9 Vernou CORNET Sara F 2007 01 10 00 01 16 03 25

10 Fontenay CAZORLA Mathilde F 2007 01 00 00 01 23 77 1

11 Vernou CHERIA Syrine F 2008 01 10 00 01 29 58 1

12 Fontenay LIARD Aimeline F 2007 01 00 00 01 36 64 1

NC Fontenay RAQUIDEL Lucie F 2007 01 10 00 FFT 0

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 00 53 48 00 48 24 623

2 Cesson SETERA Lou Anne F 2006 00 54 26 00 49 49 579

3 Fontenay TROMPETTE Mélora F 2005 00 52 09 00 49 83 567

4 Palaiseau DE CLOEDT Aubane F 2006 00 46 00 00 51 25 520

5 Fontenay ROUX Célia F 2005 00 50 24 00 51 48 512

6 Fontenay REGNY Margo F 2005 00 50 24 00 53 50 449

7 Egreville HOARAU Candice F 2005 00 58 00 00 54 28 425

8 Fontenay TRICOTEAUX Jade F 2005 00 57 38 00 55 95 377

9 Fontenay JOSSIEN Louna F 2006 01 05 00 00 56 03 375

10 Fontenay ROGUE Capucine F 2006 01 05 00 00 58 91 299

11 Fontenay BROUILLARD Margaux F 2005 01 00 00 00 59 30 290

12 Cesson BETZ Anaëlle F 2005 01 00 74 00 59 63 282

13 La Ferté CLEMENTE Evi F 2006 00 58 00 01 00 10 271

14 Cesson MARTHELY Thallia F 2005 01 00 36 01 00 24 267

15 Vernou MICHAUD Angélique F 2006 01 08 00 01 00 62 258

16 Fontenay MASSIAS Justine F 2005 01 05 00 01 01 20 245

17 Brie MATRICON Eanna F 2005 00 55 00 01 01 69 234

18 Fontenay GAUTHERIE Elia F 2006 01 03 86 01 03 21 202

19 Fontenay MONTEL Juliette F 2005 01 05 00 01 03 25 201

20 Fontenay LARGILLIER Léanys F 2005 01 05 00 01 03 61 194

21 Fontenay JOLY Eglantine F 2005 01 05 00 01 04 10 184

22 Fontenay SUZZONI Camille F 2005 01 05 00 01 04 48 177

23 Cesson LEMIUS Léna F 2006 01 05 00 01 04 97 168

24 Cesson PROY Diane F 2006 01 05 00 01 06 37 143

25 Palaiseau FROUDIERE Charlotte F 2005 01 00 00 01 06 54 140

26 Fontenay GIRAULT  GONCALVES Eléa F 2006 01 05 00 01 07 45 125

27 La Ferté KRAMCZYNSKI Ilana F 2006 01 00 00 01 09 16 99

28 La Ferté MENU Aurégane F 2005 01 00 00 01 09 43 95

29 La Ferté CHENET Liza F 2005 01 05 00 01 10 15 85

29 La Ferté MALVISI Chloé F 2006 01 00 00 01 10 15 85

31 Barbizon GALPIN Charlotte F 2006 01 20 00 01 12 66 55

32 Fontenay CORVAISIER Lucie F 2005 01 05 00 01 13 01 52

33 Fontenay CAILLET Lucie F 2005 01 15 00 01 15 73 27

34 Grandpuits LEFEVRE Naëlle F 2006 01 00 50 01 19 64 6

35 Grandpuits REVEL Cléo F 2008 01 20 00 01 23 61 1

NC Brie PLILLARD Coraline F 2006 01 10 00 Disq NI 0

NC Cesson CHAPELAIN Fannie F 2006 01 05 00 FFT 0



50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

NC Fontenay JULIEN Clémentine F 2005 01 05 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou CHERIA Yasmine F 2003 00 43 81 00 42 31 854

2 Brie ABGRALL Chloé F 2003 00 44 93 00 43 15 819

3 Egreville PINON Camille F 2003 00 45 23 00 43 38 810

4 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 00 45 27 00 44 99 745

5 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 00 48 28 00 45 83 713

6 Grandpuits NODIN-DAMASEAU Cétina F 2003 00 43 50 00 46 29 695

7 Grandpuits CASTANE Margot F 2003 01 45 00 00 47 01 668

7 Vernou CHERIA Nour F 2003 00 49 11 00 47 01 668

9 Fontenay LEHUBY Noémie F 2003 00 53 00 00 48 61 610

10 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 00 49 44 00 48 65 609

11 Vernou GIBOUT Chloé F 2003 00 51 16 00 49 10 593

12 Fontenay GAUTHERIE Lison F 2004 00 51 16 00 49 18 590

13 Vernou DAACHI Séphora F 2004 00 50 00 00 49 22 589

14 Brie BRAULT Solenn F 2004 00 51 63 00 49 34 584

15 Grandpuits JEAN Jessica F 2003 00 46 00 00 49 54 577

16 Grandpuits PUJOL Emma F 2003 00 51 20 00 49 61 575

17 Grandpuits TOP Valentine F 2003 00 52 22 00 49 91 565

18 Palaiseau GAMARD Ines F 2003 00 54 03 00 50 12 558

19 Fontenay CHEVALIER Candice F 2003 00 55 65 00 50 29 552

20 Brie JOLY Agathe F 2004 00 53 17 00 50 43 547

21 Fontenay PERIAULT Lili Rose F 2003 00 55 06 00 50 82 534

22 Fontenay JARDIN Coraline F 2004 00 45 00 00 51 70 505

23 Egreville NOURSSIGOM Ludvinah F 2003 00 57 62 00 51 89 499

24 Fontenay HAMON Amandine F 2003 00 54 04 00 52 22 489

25 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 00 50 00 00 52 40 483

26 La Ferté BOULERY Naomie F 2003 00 58 29 00 52 44 482

27 Grandpuits BOUALI Sirine F 2004 00 53 66 00 52 51 480

28 Grandpuits WALLE Justine F 2003 00 51 00 00 52 81 470

29 Brie GORD Marina F 2004 00 54 60 00 53 90 437

30 Fontenay ALLIOT Shelly F 2004 00 56 69 00 54 72 413

31 Grandpuits LASSER Louan F 2003 00 58 80 00 54 84 409

32 Brie JUSTINE Manon F 2003 00 52 77 00 54 87 408

33 La Ferté VANDIERENDONCK Clémence F 2004 01 00 00 00 55 24 398

34 Palaiseau OHAYON Eva-Lou F 2003 00 56 48 00 55 28 396

35 La Ferté KRAMCZYNSKI Manon F 2003 01 00 00 00 55 82 381

36 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 01 02 55 00 56 35 366

37 Egreville NICOSIA Paola F 2004 00 58 18 00 56 46 363

38 Fontenay LIARD Amandine F 2004 00 58 99 00 57 65 332

39 La Ferté KERDJANA Lydia F 2004 01 10 00 00 58 65 306

40 Fontenay BRUNIER Elena F 2004 01 00 00 00 59 02 297

41 Brie BERTHE Lou F 2004 00 57 77 00 59 04 296

42 Fontenay WATTIEZ Maëva F 2004 01 00 00 00 59 22 292

43 Brie FURNON Lou-Anne F 2004 01 00 00 00 59 73 279

44 Cesson BLONDEL Olivia F 2004 00 45 00 00 59 83 277

45 Egreville SOUGMI Nada F 2004 01 05 50 01 00 31 266

46 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 00 58 00 01 02 05 226

47 Fontenay TALBIA Ines F 2004 00 57 38 01 02 35 220

48 Egreville LEBERT VARRAUX Margot F 2004 01 20 00 01 03 73 192

49 Fontenay PAILLARD Jade F 2004 01 05 00 01 05 71 154

50 Grandpuits BOUKESSOUS Leïla F 2004 00 58 00 01 06 28 144

51 Cesson RIVOALEN Isaig F 2004 01 00 00 01 07 02 132

NC Palaiseau GOUZONNAT Noémie F 2004 00 46 00 Disq Ab 0

NC Palaiseau GUIZARD Amélie F 2004 00 46 00 Disq Ab 0

NC Vernou ALONSO Emmy F 2004 00 55 73 FFT 0

NC Grandpuits CASSAR Lana F 2004 00 55 00 FFT 0

NC Vernou GUIOT Maeva F 2004 01 11 90 FFT 0

NC Grandpuits LZTELLIER Cléophée F 2003 01 11 20 FFT 0



50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

NC Cesson MICHEL Carine F 2003 00 50 00 FFT 0

NC Cesson SETERA Carrie-Anne F 2004 00 37 00 FFT 0

60 Grandpuits BROUARD Manon F 2003 01 01 57 1501

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Fontenay JOLY Mathilde F 2001 00 37 80 00 39 29 985

2 Brie NEAU Laurie F 2001 00 41 20 00 40 48 932

3 Vernou MULLER Majda F 2002 00 42 07 00 43 30 813

4 Cesson BETZ Orlane F 2002 00 37 00 00 43 63 799

5 Cesson GAILLARD Louise F 2002 00 37 00 00 43 83 791

6 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 00 44 31 00 43 92 788

7 Fontenay THOMAS Léa F 2001 00 48 07 00 44 96 746

8 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 00 44 66 00 45 14 739

9 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 00 45 02 00 45 34 731

10 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 00 44 97 00 45 38 730

11 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 00 44 62 00 45 72 717

12 Fontenay ROUX Lisa F 2002 00 46 15 00 45 99 706

13 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 00 38 00 00 46 04 705

14 Cesson PROVOST Chloé F 2002 00 37 00 00 46 45 689

15 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 00 45 21 00 46 78 677

16 Fontenay SECK Maëlys F 2002 00 49 36 00 46 91 672

17 Brie PERRITAZ Floriane F 2002 00 48 28 00 47 05 667

18 Fontenay BENOIT Djessica F 2001 00 46 33 00 47 22 660

19 Vernou NOTTLE Lucie F 2001 00 50 80 00 47 28 658

20 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 00 45 66 00 47 86 637

21 Grandpuits VAUTIER Lucie F 2001 00 43 52 00 48 43 616

22 Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 00 48 38 00 49 24 588

23 Vernou RIFFONNEAU Chloé F 2001 00 50 00 00 49 38 583

24 Fontenay MAHIEUX Mévéna F 2001 00 51 44 00 51 73 504

25 La Ferté DORANGEON Maëlyse F 2002 00 55 13 00 52 27 487

26 Barbizon GRELL REGENT Laura F 2002 00 55 00 00 53 13 460

27 Brie GONTIER Oxanna F 2001 00 55 82 00 53 66 444

28 Egreville HEDOUIN Sydney F 2002 00 50 00 00 53 85 438

29 Vernou CHASTAGNER Cyrielle F 2002 00 57 61 00 54 37 423

30 Palaiseau ABDELAOUI Radia F 2002 00 53 38 00 55 50 390

31 Palaiseau VINCHON Pauline F 2002 00 54 89 00 55 77 382

32 Brie NUNES Laura F 2001 00 55 00 00 56 12 373

33 Palaiseau GUIZARD Marine F 2002 00 43 00 00 59 62 282

34 Palaiseau SERVAIN Marine F 2002 00 50 00 01 03 83 190

35 Palaiseau BLANQUARD Jeanne F 2002 00 50 00 01 13 33 48

NC Egreville CLAUSS Marion F 2001 00 50 00 FFT 0

NC Grandpuits DEVAUX Noémie F 2002 00 49 00 FFT 0

NC Cesson RIVOALEN Nolig F 2001 00 42 00 FFT 0

NC Cesson SEBIK Claire F 2002 00 45 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson FERMIER Maeva F 2000 00 37 50 00 38 29 1031

2 Barbizon TANNOURI Margot F 1999 00 39 00 00 40 03 952

3 Cesson GOULIN Camille F 2000 00 39 00 00 41 31 896

4 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 41 73 00 42 10 863

5 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 42 54 00 43 46 806

6 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999 00 42 99 00 45 30 733

7 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 00 43 53 00 45 45 727

8 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 00 46 22 00 46 19 699

9 Brie ECUER Clémence F 1999 00 43 65 00 47 03 667

10 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 00 45 96 00 47 18 662

11 Cesson PERNON Marie F 1999 00 44 00 00 47 21 661

12 Cesson ROISIN Pauline F 1999 00 45 00 00 47 82 638

13 La Ferté GAIGNEROT Kim F 2000 00 49 98 00 47 96 633

14 Fontenay RENOULLEAU Mathilde F 1999 00 47 51 00 48 28 622



50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

15 Vernou MARIE Léonie F 1999 00 48 54 00 48 86 601

16 Fontenay GILFRICH Léa F 2000 00 48 91 00 49 89 565

17 Fontenay BEY Emilie F 2000 00 48 25 00 50 36 550

18 Cesson LESAGE Elodie F 2000 00 45 00 00 50 45 546

19 Brie KRAMP Eva F 2000 00 51 15 00 52 47 481

20 Grandpuits ROCHER Bénédicte F 2000 00 56 61 00 53 92 436

21 Palaiseau POUPARD Clémence F 2000 00 38 00 00 54 86 408

22 Vernou CHASTAGNER Charlene F 1999 01 00 85 00 55 68 385

NC Palaiseau GERMAIN Juliette F 2000 00 46 00 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 00 34 50 00 35 02 1187

2 Grandpuits CHIPOT Aurianne F 1998 00 40 38 00 40 83 917

3 Brie VERSAVEAU Tiphaine F 1998 00 41 34 00 40 85 916

4 Vernou ALLA Maelle F 1998 00 40 70 00 41 30 897

5 Barbizon GIORGI Manon F 1998 00 39 00 00 41 58 885

6 Cesson PROVOST Lisa F 1997 00 42 00 00 46 24 697

7 Cesson FLITZ Océane F 1997 00 42 00 00 46 57 684

8 Egreville DOUSTAT Delphine F 1998 00 45 00 00 47 39 654

9 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 00 47 02 00 48 36 619

10 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 00 49 43 00 49 16 591

11 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 00 49 12 00 49 95 563

12 Fontenay LEBIGOT Chloé F 1997 00 50 00 00 50 66 539

NC Fontenay COUSTAL Solène F 1997 00 46 44 FFT 0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992 00 39 50 00 40 74 921

2 Fontenay VALAT Lucie F 1991 00 41 80 00 43 50 805

3 Vernou PIERDET Cloée F 1990 00 43 86 00 43 77 794

4 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 00 44 94 00 44 70 757

5 Vernou MERINO Laura F 1995 00 49 62 00 49 90 565

6 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 51 09 00 51 17 523

7 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 00 45 00 00 51 93 498

NC Vernou AUBERT Coraline F 1996 00 53 00 FFT 0

NC Fontenay BOUVROT Anaëlle F 1996 00 47 88 FFT 0

NC Vernou MULLER Sarah F 1994 00 49 00 FFT 0

NC Fontenay PUECH Lucie F 1994 00 47 65 FFT 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 La Ferté VIGOR Emmeline F 1982 00 39 94 00 40 17 946

2 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 00 40 15 00 40 22 944

3 Egreville PARLIER Pascale F 1965 00 41 53 00 41 11 905

4 Fontenay FROELIGER Nathalie F 1970 00 41 00 00 42 63 840

5 Fontenay TACKAMOUD Anabelle F 1977 00 45 30 00 45 34 731

6 Fontenay WAMBEKE Cendrine F 1975 00 47 00 00 48 42 617

7 Fontenay HENRY Murielle F 1964 01 02 78 01 05 85 152



Ile de France

2ème journée qualificative 

Egreville - 10/01/16

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay TACKAMOUD Noah G 2007 01 00 00 00 54 10 238

2 Fontenay RODRIGUEZ Mathis G 2007 01 10 00 01 01 61 86

3 La Ferté KRAMCZYNSKI Estévan G 2008 00 58 00 01 04 75 45

4 Barbizon TOURNUS Titouan G 2007 01 15 00 01 05 68 36

5 La Ferté VASSEUR Maxime G 2007 01 15 00 01 08 19 15

6 Vernou PALARD Arthur G 2008 01 10 00 01 19 06 1

7 Fontenay BRUNIER Maxime G 2007 01 10 00 01 19 75 1

NC Palaiseau OHAYON Enaël G 2007 01 01 00 Disq NI 0

NC Fontenay TROMPETTE Aléxio G 2007 01 10 00 FFT 0

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay RICLET Erwan G 2005 01 00 00 00 52 02 293

2 Grandpuits WALLE Florent G 2005 00 58 98 00 53 28 259

3 Fontenay MALLEA Antoine G 2005 01 00 00 00 57 88 152

4 Palaiseau LANGRENNAY Kilian G 2005 00 55 00 00 58 28 144

5 Fontenay GUICHARD Kentin G 2005 01 00 00 01 00 33 107

6 Fontenay WAMBEKE Rémi G 2006 01 05 00 01 00 46 105

7 Palaiseau DELPLANQUE Timothé G 2006 00 55 00 01 01 06 95

8 La Ferté ORTIS Thomas G 2006 01 00 00 01 02 52 73

9 Barbizon BALLANDRAS Thomas G 2005 01 10 00 01 02 94 67

10 Fontenay DRISS Benjamin G 2005 01 00 00 01 04 01 54

11 Fontenay CREVOLA Mathieu G 2006 01 00 00 01 04 18 52

12 Grandpuits CERVELLE Julien G 2006 00 59 00 01 05 77 35

13 Barbizon LERNER Alexandre G 2006 01 15 00 01 06 85 25

14 Vernou PIGNOT Maxime G 2006 01 05 44 01 06 87 25

15 Fontenay GROÏA Enzo G 2005 01 00 00 01 07 09 23

16 Vernou GIBOUT Clement G 2006 01 13 92 01 07 60 19

17 Cesson SOLONENCO Andreï G 2005 01 05 00 01 07 94 17

18 La Ferté PASQUET Clément G 2005 01 05 00 01 08 04 16

19 Vernou MESSAOUDI Neo G 2005 01 10 00 01 14 01 1

20 Fontenay JARDIN Alexis G 2005 01 00 00 01 14 09 1

21 La Ferté OUSSELIN Hugo G 2005 01 05 00 01 15 40 1

22 Grandpuits BILLARD Nathan G 2006 00 57 00 01 16 00 1

23 Fontenay BOUILLON Thomas G 2006 01 10 00 01 16 03 1

24 Grandpuits CHAUVET Dorian G 2005 00 57 00 01 17 76 1

25 Fontenay PETOT SOARES Tiago G 2006 01 05 00 01 19 53 1

26 Grandpuits LEROY Alexis G 2006 01 02 00 01 22 74 1

27 Fontenay BAAZIZE Soheyl G 2005 01 05 00 01 24 86 1

28 Grandpuits BARADAT Mathéo G 2005 00 58 00 01 29 39 1

29 Grandpuits ROBE Mirko G 2006 00 59 00 01 29 84 1

NC La Ferté LOUIS GOURDIN Lubin G 2005 00 58 00 Disq NI 0

NC Palaiseau OHAYON Ethan G 2005 01 02 00 Disq NI 0

NC Fontenay DIDOT Mathieu G 2005 01 05 00 FFT 0

NC Fontenay JULIEN Victor G 2005 01 05 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 00 44 25 00 42 24 629

2 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 00 51 91 00 43 50 579

3 Vernou KRAIEM Adam G 2003 00 47 00 00 46 63 462

4 Palaiseau CHATELLIER Cédric G 2003 00 48 84 00 47 83 421

5 Grandpuits SULIK Ewen G 2003 00 50 00 00 48 21 409

6 Fontenay POUILLOT Alexandre G 2003 00 53 06 00 49 41 370

7 Vernou MUNTZER Clement G 2004 00 55 00 00 49 48 368



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

8 Fontenay RAKOTOARIVONY Nathan G 2004 00 54 19 00 49 61 364

9 Cesson GABORY Evan G 2003 00 42 00 00 51 25 315

10 Fontenay WAMBEKE Tom G 2004 00 54 50 00 51 62 304

11 Fontenay CREMOUX Hugo G 2004 01 00 00 00 52 03 292

12 Fontenay RAQUIDEL Théo G 2004 00 54 61 00 52 12 290

13 Grandpuits DILLY Arthur G 2003 01 00 19 00 52 89 269

14 Brie MUZARD Thomas G 2004 00 55 74 00 54 68 223

15 La Ferté BERTHAULT Antonin G 2003 01 05 00 00 55 54 203

16 Brie MONTAILLE Lucas G 2004 00 59 34 00 56 69 177

17 La Ferté GARBAA Logan G 2004 00 58 00 00 57 20 166

18 Fontenay CHAPUIS Anatole G 2004 00 56 18 00 58 22 145

19 La Ferté MARTINEZ DONZEAUX Thomas G 2003 01 00 00 00 58 31 144

20 Fontenay DELACOUR Antonin G 2004 01 00 00 00 59 48 122

21 La Ferté CLEMENTE Ric G 2004 00 58 00 01 00 16 110

22 Grandpuits LETELLIER Cyprien G 2004 01 16 94 01 01 66 86

23 Fontenay MACHADO DA SILVA Diego G 2004 01 05 00 01 01 77 84

24 Barbizon GALLOT Valentin G 2004 01 05 00 01 02 13 79

25 La Ferté FALLONE Kévin G 2004 00 58 00 01 02 74 70

26 Fontenay DAGHAR Sofiane G 2004 01 00 00 01 04 22 51

27 La Ferté LERO Alexandre G 2004 01 00 00 01 12 28 1

NC Fontenay CAMBIANICA Maël G 2004 01 00 00 FFT 0

NC Barbizon LARIVIERE Mathias G 2003 01 00 00 FFT 0

NC Fontenay MANSION Lucas G 2003 01 00 00 FFT 0

NC Egreville PEDROS Titouan G 2003 00 51 66 FFT 0

NC Cesson TROALEN Ilan G 2003 00 50 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 00 34 70 00 34 99 960

2 Grandpuits TOP Alban G 2001 00 38 75 00 37 83 822

3 La Ferté LANDO Florian G 2001 00 38 20 00 38 80 777

4 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 00 37 32 00 38 86 775

5 Barbizon LE COZ Cédric G 2002 00 40 00 00 39 05 766

6 Grandpuits NERENHAUSEN Maxim G 2001 00 44 42 00 39 57 743

7 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 00 42 35 00 41 46 661

8 La Ferté CAYSSOL Melvin G 2002 01 00 00 00 42 99 599

9 La Ferté FERNANDES Gaël G 2002 00 42 73 00 43 01 598

10 Fontenay PENIN Kylian G 2001 00 43 85 00 43 09 595

11 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 00 44 43 00 43 99 559

12 Brie DENION Jean-Baptiste G 2002 00 48 00 00 44 50 540

13 Fontenay DATIN Tristan G 2002 00 44 26 00 44 66 534

14 La Ferté RAINERI Mattéo G 2002 00 55 00 00 45 85 490

15 Brie RENARD Cédric G 2001 00 48 00 00 45 94 487

16 Egreville PARLIER Adrien G 2002 00 52 00 00 46 27 475

17 Egreville RAPINEAU Alexis G 2002 00 50 00 00 46 54 465

18 Grandpuits PARQUET Arokiam G 2001 00 41 50 00 46 55 465

19 Brie VEIGA Lucas G 2002 00 47 71 00 46 80 456

20 La Ferté KRAMCZYNSKI Anthony G 2001 00 46 00 00 47 02 449

21 Brie YVARS Clément G 2001 00 48 00 00 47 23 442

22 Palaiseau DELORME Nathan G 2001 00 48 48 00 47 28 440

23 Grandpuits PIGEOT Alan G 2001 00 57 05 00 47 41 435

24 Brie AZAIS Teïlo G 2002 00 48 86 00 47 58 430

25 Fontenay MALLEA Mathieu G 2002 01 04 36 00 47 81 422

26 Fontenay PORCHER Clément G 2002 00 47 09 00 47 82 422

27 La Ferté EVRARD Hugo G 2001 00 52 29 00 48 72 392

28 Palaiseau DE FARCY Louis G 2001 00 48 80 00 48 92 386

29 Brie GENAIS Benjamin G 2001 00 44 00 00 49 21 376

30 Brie LEVELEUX Théo G 2001 00 48 00 00 49 39 371

31 Palaiseau BLAIS Maxime G 2002 00 50 00 00 50 11 348

32 Brie CHABANE Sofiane G 2002 00 48 00 00 52 14 289

33 La Ferté DUCROT Chrys G 2001 00 58 00 00 56 10 190



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

34 Palaiseau HAFF Léo G 2002 00 43 00 00 56 80 175

NC Palaiseau CHATELIER Merwann G 2002 00 50 00 Disq Ab 0

NC Egreville BACHEROT Titouan G 2001 01 01 70 FFT 0

NC Grandpuits BRACQ Alexis G 2001 00 45 00 FFT 0

NC Fontenay MORIN Enzo G 2001 00 45 23 FFT 0

NC Grandpuits TOREILLES Théo G 2002 00 45 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 00 35 02 00 34 92 964

2 Barbizon BENOIT Louis G 1999 00 38 00 00 36 70 876

3 Fontenay POHER Lucas G 2000 00 36 44 00 37 75 826

4 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 00 39 35 00 38 71 782

5 Egreville TOURNAILLE Quentin G 1999 00 39 07 00 38 86 775

6 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 00 38 32 00 39 17 761

7 Brie FURNON Maxence G 1999 00 38 58 00 39 53 745

8 Brie JUSTINE Maxime G 2000 00 40 30 00 39 65 739

9 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 00 40 81 00 39 70 737

10 Grandpuits PUJOL Lucas G 2000 00 41 29 00 40 07 721

11 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 00 41 75 00 40 17 716

12 Fontenay PICO Guillaume G 1999 00 40 11 00 40 32 710

13 Brie MASSICOT Lucas G 2000 00 39 52 00 40 36 708

14 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 00 40 61 00 40 42 706

15 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 00 45 28 00 40 74 692

16 Egreville PARLIER Valentin G 1999 00 45 00 00 40 84 688

17 La Ferté GOZEL Julien G 2000 00 45 13 00 40 93 684

18 Fontenay KEHL Hugo G 2000 00 43 00 00 41 49 660

19 Grandpuits PARE Romain G 2000 00 42 97 00 41 91 643

20 Cesson WIDEHEM Thibault G 1999 00 39 00 00 42 03 638

21 Fontenay BELLIDO Julien G 2000 00 44 49 00 42 40 622

22 Fontenay GAIR Louis G 2000 00 42 32 00 42 45 620

23 Palaiseau DE CLOEDT Maxime G 2000 00 41 66 00 42 87 603

24 Fontenay PAYET Lucas G 2000 00 44 79 00 43 47 580

25 Palaiseau DAGON Florian G 1999 00 43 79 00 44 07 556

NC Brie PERRITAZ Julien G 2000 00 40 30 Disq FD 0

NC Grandpuits NEVEU Nathan G 2000 00 43 12 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay MORIN Raphaël G 1997 00 34 94 00 34 27 997

2 Palaiseau JODON Pierre G 1998 00 34 73 00 34 39 991

3 Egreville SOCCARD Victor G 1997 00 35 79 00 35 90 915

4 La Ferté LEBOURGEOIS Pierre G 1998 00 35 75 00 36 79 872

5 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 00 34 00 00 36 83 870

6 Cesson GOULIN Clément G 1997 00 36 00 00 37 16 854

7 Fontenay FROMENT Quentin G 1998 00 37 97 00 37 39 843

8 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997 00 37 52 00 37 57 834

9 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 00 37 89 00 38 46 793

10 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 00 39 99 00 38 91 772

11 Brie GHISOLI Florian G 1998 00 42 00 00 39 08 765

12 Fontenay YVON Thomas G 1998 00 43 00 00 40 21 715

13 Palaiseau LEMOINE Nathan G 1998 00 41 07 00 41 02 680

14 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 00 42 58 00 41 46 661

15 Brie GAULT Timothée G 1998 00 43 00 00 42 94 601

16 Palaiseau SMAGACZ Roman G 1997 00 46 39 00 43 32 586

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay VIVES Corentin G 1994 00 33 00 00 33 19 1053

2 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 00 33 81 00 33 68 1028

3 Palaiseau PRADON Fabien G 1994 00 32 20 00 34 05 1008

4 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 00 35 01 00 35 58 931

5 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 00 35 00 00 35 64 928



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

6 Palaiseau COUSQUER Ronan G 1991 00 35 00 00 35 90 915

7 Palaiseau TREBAOL Gaétan G 1989 00 35 63 00 36 40 890

8 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 00 36 18 00 36 46 887

9 Barbizon SELLIER Alexandre G 1996 00 38 00 00 36 72 875

10 Cesson ROBERT Mylan G 1992 00 34 60 00 36 73 874

11 Grandpuits WAMBEKE Jérémy G 1990 00 37 79 00 37 23 850

12 Grandpuits LOPES ANTUNES Jean-Baptiste G 1996 00 37 79 00 38 36 798

13 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991 00 38 87 00 39 55 744

14 Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 00 35 04 00 40 22 714

15 Vernou RODRIGUES Nicolas G 1994 00 55 00 00 49 99 352

NC Fontenay KATZ Guillaume G 1989 00 41 11 FFT 0

NC Fontenay SAMSON Angelin G 1994 00 42 00 FFT 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 00 35 50 00 35 89 915

2 Vernou ALLA Christophe G 1968 00 34 55 00 36 48 886

3 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 00 36 81 00 38 08 811

4 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 00 38 69 00 39 06 766

5 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 00 38 12 00 39 20 759

6 Fontenay FROELIGER Christophe G 1963 00 38 00 00 40 28 712

7 Vernou PIERDET Francis G 1957 00 40 03 00 40 58 699

8 Fontenay BADIE Olivier G 1964 00 39 76 00 40 63 697

9 Grandpuits REVEL Jean-Sébastien G 1975 00 41 00 00 40 94 683

10 Vernou NOTTLE Sebastien G 1968 00 41 63 00 42 84 605

11 Fontenay PICO Yves G 1964 00 48 41 00 51 10 319

NC Vernou GUIOT Bruno G 1960 00 42 83 FFT 0

NC Fontenay NONAT Eric G 1963 00 39 00 FFT 0



Ile de France

2ème journée qualificative 

Egreville - 10/01/16

100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay LOWAGIE Marie F 2007 02 10 00 02 08 56 80

2 Fontenay PERIAULT Eloane F 2007 02 10 00 02 19 76 18

3 Grandpuits REMOND Garance F 2007 01 55 00 02 24 05 6

4 Vernou KRAIEM Myriam F 2007 02 40 00 02 24 93 4  01 10 62

5 Vernou CORNET Sara F 2007 02 30 00 02 35 14 1

6 Vernou CHERIA Syrine F 2008 02 55 00 03 06 71 1

NC Fontenay RAQUIDEL Lucie F 2007 02 10 00 FFT 0

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay TROMPETTE Mélora F 2005 01 41 70 01 37 28 482

2 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 01 57 55 01 39 43 444  00 49 94

3 Cesson SETERA Lou Anne F 2006 01 58 46 01 49 31 287

4 Cesson BETZ Anaëlle F 2005 01 56 85 01 51 95 251

5 Fontenay TRICOTEAUX Jade F 2005 01 55 45 01 53 12 236

6 Fontenay ROUX Célia F 2005 01 48 25 01 54 04 224

7 Fontenay REGNY Margo F 2005 01 48 25 01 56 23 198

8 La Ferté CLEMENTE Evi F 2006 02 00 00 01 56 28 197  00 56 25

9 La Ferté MENU Aurégane F 2005 02 10 00 01 57 85 179  00 53 41

10 Fontenay BROUILLARD Margaux F 2005 02 05 00 02 00 38 152

11 Fontenay MASSIAS Justine F 2005 02 05 00 02 01 76 138

12 Palaiseau ABDELAOUI Lina F 2005 02 10 00 02 02 59 130  00 55 53

13 Fontenay JOSSIEN Louna F 2006 02 10 00 02 08 58 80

14 La Ferté MALVISI Chloé F 2006 02 00 00 02 10 36 67  00 59 32

15 Palaiseau FROUDIERE Charlotte F 2005 02 10 00 02 12 20 55  01 01 37

16 La Ferté KRAMCZYNSKI Ilana F 2006 02 05 00 02 12 89 51  01 04 61

17 Brie PLILLARD Coraline F 2006 02 20 00 02 15 20 38  01 07 53

18 Fontenay ROGUE Capucine F 2006 02 10 00 02 16 45 32

19 La Ferté CHENET Liza F 2005 02 30 00 02 17 13 29  01 05 81

20 Fontenay MONTEL Juliette F 2005 02 05 00 02 21 47 13

21 Vernou MICHAUD Angélique F 2006 02 35 00 02 24 38 5  01 06 95

22 Cesson PROY Diane F 2006 02 05 00 02 32 10 1

23 Fontenay GIRAULT  GONCALVES Eléa F 2006 02 10 00 02 44 16 1

NC Palaiseau DE CLOEDT Aubane F 2006 01 57 00 Disq VI 0

NC Egreville HOARAU Candice F 2005 02 00 00 Disq VI 0

NC Grandpuits LEFEVRE Naëlle F 2006 02 00 50 Disq VI 0

NC Brie MATRICON Eanna F 2005 02 05 00 Disq VI 0

NC Cesson CHAPELAIN Fannie F 2006 02 05 00 FFT 0

NC Fontenay JULIEN Clémentine F 2005 02 10 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Egreville PINON Camille F 2003 01 41 10 01 31 17 601  00 44 25

2 Grandpuits JEAN Jessica F 2003 01 47 34 01 32 11 582  00 45 32

2 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 01 42 83 01 32 11 582  00 44 44

4 Brie ABGRALL Chloé F 2003 01 34 78 01 33 06 563  00 45 92

5 Fontenay JARDIN Coraline F 2004 01 45 00 01 37 02 487

6 Grandpuits TOP Valentine F 2003 01 40 34 01 37 08 486  00 48 61

7 La Ferté BOULERY Naomie F 2003 01 37 66 01 37 54 478  00 46 96

8 Vernou GIBOUT Chloé F 2003 01 40 82 01 37 63 476  00 48 57

9 Grandpuits NODIN-DAMASEAU Cétina F 2003 01 38 00 01 39 79 438  00 48 17

10 Vernou CHERIA Yasmine F 2003 01 42 25 01 40 05 433

11 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 01 42 14 01 40 46 426

12 Egreville NOURSSIGOM Ludvinah F 2003 01 55 47 01 41 35 411  00 47 98

13 Egreville NICOSIA Paola F 2004 01 50 00 01 43 27 379  00 49 76

14 Fontenay PERIAULT Lili Rose F 2003 01 51 91 01 43 42 377

15 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 01 45 78 01 43 71 372

16 Grandpuits BOUALI Sirine F 2004 01 40 82 01 44 26 363

17 Fontenay CHEVALIER Candice F 2003 01 49 28 01 44 42 361

18 Vernou CHERIA Nour F 2003 01 47 95 01 44 85 354  00 49 66



100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

19 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 01 50 00 01 46 96 322

20 Vernou DAACHI Séphora F 2004 02 00 00 01 47 08 320  00 51 78

21 Palaiseau OHAYON Eva-Lou F 2003 01 49 00 01 49 24 288  00 52 80

22 Fontenay HAMON Amandine F 2003 01 47 75 01 49 77 281

23 Brie JOLY Agathe F 2004 01 59 06 01 49 81 280  00 55 30

24 Cesson BLONDEL Olivia F 2004 01 41 00 01 50 07 277

25 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 01 50 00 01 51 06 263

26 Fontenay LIARD Amandine F 2004 02 00 00 01 51 08 263

27 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 02 00 00 01 53 30 234  00 54 34

28 Fontenay GAUTHERIE Lison F 2004 02 00 00 01 54 57 218

29 Brie BRAULT Solenn F 2004 02 04 14 01 56 17 199  00 56 53

30 Grandpuits WALLE Justine F 2003 02 22 04 01 56 39 196  00 55 49

31 La Ferté VANDIERENDONCK Clémence F 2004 02 05 00 01 57 11 188  00 54 54

32 Grandpuits PUJOL Emma F 2003 01 44 00 01 57 13 188  00 52 73

33 Brie JUSTINE Manon F 2003 02 06 97 01 57 26 186  00 56 43

34 Fontenay TALBIA Ines F 2004 02 00 00 01 58 57 171

35 Brie GORD Marina F 2004 02 04 50 01 58 72 170  00 54 78

36 Grandpuits LETELLIER Cléophée F 2003 02 12 09 01 59 84 158  00 56 05

37 Brie FURNON Lou-Anne F 2004 02 10 00 01 59 98 156  00 57 81

38 Egreville LEBERT VARRAUX Margot F 2004 02 30 00 02 00 91 147  01 00 71

39 Brie BAYSE BECKRICH Malena F 2004 02 15 00 02 00 97 146  00 55 48

40 Grandpuits CASTANE Margot F 2003 01 34 00 02 03 03 126

41 Fontenay LEHUBY Noémie F 2003 01 55 00 02 06 06 100

42 La Ferté KRAMCZYNSKI Manon F 2003 02 05 00 02 07 05 91  00 59 66

43 La Ferté KERDJANA Lydia F 2004 02 30 00 02 07 79 86  01 00 25

44 Egreville SOUGMI Nada F 2004 02 00 00 02 11 58 59  01 05 37

45 Fontenay ALLIOT Shelly F 2004 02 00 00 02 14 12 44

46 Grandpuits LASSER Louan F 2003 01 58 80 02 24 36 6  01 11 37

47 Grandpuits REVEL Cléophée F 2008  01 55 00 02 31 82 1  01 08 82

48 Grandpuits BOUKESSOUS Leïla F 2004 01 46 00 03 01 20 1

NC Grandpuits BROUARD Manon F 2003 01 41 18 FFT 0

NC Grandpuits CASSAR Lana F 2004 01 42 00 FFT 0

NC Vernou GUIOT Maeva F 2004 02 05 15 FFT 0

NC Cesson MICHEL Carine F 2003 01 45 00 FFT 0

NC Cesson SETERA Carrie-Anne F 2004 01 35 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou MULLER Majda F 2002 01 21 69 01 25 08 731

2 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 32 60 01 25 81 715  00 42 02

3 Fontenay ROUX Lisa F 2002 01 31 04 01 29 46 636

4 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 01 34 93 01 29 57 634

5 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 01 30 00 01 29 76 630

6 Fontenay MAHIEUX Mévéna F 2001 01 36 15 01 31 25 599

7 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 01 33 06 01 31 38 596  00 44 16

8 Cesson GAILLARD Louise F 2002 01 31 00 01 32 46 575

9 Brie NEAU Laurie F 2001 01 37 41 01 32 78 568  00 46 09

10 Palaiseau VINCHON Pauline F 2002 01 34 40 01 33 16 561  00 45 35

11 Vernou RIFFONNEAU Chloé F 2001 01 30 00 01 34 34 538

12 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 01 43 12 01 34 45 536

13 Fontenay LEBIGOT Ilona F 2002 01 37 46 01 36 33 500

14 Fontenay BENOIT Djessica F 2001 01 38 45 01 36 49 497

15 Vernou PIESSE Laurie F 2001 01 58 72 01 36 82 491

16 Grandpuits VAUTIER Lucie F 2001 01 37 87 01 37 48 479

17 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 01 51 35 01 38 76 456

18 Cesson PROVOST Chloé F 2002 01 35 00 01 39 44 444

19 La Ferté DORANGEON Maëlyse F 2002 01 48 80 01 40 46 426  00 48 80

20 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 01 38 39 01 41 08 415

21 Cesson RIVOALEN Nolig F 2001 01 38 00 01 41 09 415

22 Vernou NOTTLE Lucie F 2001 01 43 37 01 41 33 411  00 48 06

23 Cesson BETZ Orlane F 2002 01 32 00 01 42 99 384

24 Brie PERRITAZ Floriane F 2002 01 51 16 01 43 07 382  00 51 47

25 Egreville HEDOUIN Sydney F 2002 01 50 00 01 43 84 370  00 52 85

26 Fontenay SECK Maëlys F 2002 01 44 21 01 45 22 348

27 Brie GONTIER Oxanna F 2001 02 06 07 01 45 99 336  00 51 31

28 Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 01 50 01 01 47 84 309

29 Palaiseau ABDELAOUI Radia F 2002 02 00 00 01 59 74 159  00 55 73



100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

30 Brie NUNES Laura F 2001 02 10 00 02 10 80 64  01 01 77

31 Palaiseau SERVAIN Marine F 2002 02 05 00 02 16 42 32  01 03 72

NC Vernou CHASTAGNER Cyrielle F 2002 02 02 86 Disq VI 0

NC Fontenay JOLY Mathilde F 2001 01 16 30 Disq VI 0

NC Fontenay THOMAS Léa F 2001 01 35 47 Disq VI 0

NC Egreville CLAUSS Marion F 2001 01 50 00 FFT 0

NC Grandpuits DEVAUX Noémie F 2002 01 44 00 FFT 0

NC Cesson SEBIK Claire F 2002 01 42 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 01 15 37 01 17 94 901  00 38 79

2 Cesson FERMIER Maeva F 2000 01 20 00 01 19 34 866

3 Cesson LESAGE Elodie F 2000 01 22 00 01 20 28 844

4 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 23 39 01 21 66 810  00 39 82

5 Cesson GOULIN Camille F 2000 01 22 00 01 22 46 792

6 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 01 29 16 01 24 88 736

7 Cesson ROISIN Pauline F 1999 01 27 00 01 27 96 668

8 Barbizon TANNOURI Margot F 1999 01 30 00 01 28 69 652

9 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 01 25 39 01 29 19 642

10 Cesson PERNON Marie F 1999 01 34 00 01 29 90 627

11 La Ferté GAIGNEROT Kim F 2000 01 27 27 01 30 64 612  00 43 75

12 Fontenay GILFRICH Léa F 2000 01 34 15 01 32 19 580

13 Vernou MARIE Léonie F 1999 01 36 28 01 34 14 542  00 45 87

14 Brie ECUER Clémence F 1999 01 30 02 01 37 18 484  00 46 17

15 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999 01 37 05 01 37 52 478  00 47 13

16 Grandpuits ROCHER Bénédicte F 2000 01 37 30 01 38 88 454  00 48 18

17 Brie KRAMP Eva F 2000 01 36 31 01 39 89 436  00 48 16

18 Fontenay BEY Emilie F 2000 01 41 81 01 41 46 409

19 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 01 44 72 01 45 50 344

20 Fontenay RENOULLEAU Mathilde F 1999 01 47 10 01 50 97 264

21 Palaiseau POUPARD Clémence F 2000 01 45 00 01 51 01 264  00 55 31

22 Vernou CHASTAGNER Charlene F 1999 01 49 30 01 54 95 213  00 56 14

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Grandpuits CHIPOT Aurianne F 1998 01 15 73 01 17 82 904  00 37 81

2 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 01 15 00 01 19 10 872

3 Vernou ALLA Maelle F 1998 01 17 72 01 19 87 854  00 39 24

4 Cesson FLITZ Océane F 1997 01 23 00 01 20 08 848

5 Barbizon GIORGI Manon F 1998 01 28 00 01 22 77 784

6 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 01 35 75 01 28 32 660  00 43 79

7 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 01 26 97 01 32 85 567

8 Cesson PROVOST Lisa F 1997 01 33 00 01 35 75 511

9 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 01 42 75 01 40 53 425  00 47 91

NC Brie VERSAVEAU Tiphaine F 1998 01 48 00 Disq NI 0

NC Fontenay COUSTAL Solène F 1997 01 40 45 FFT 0

NC Fontenay LEBIGOT Chloé F 1997 01 44 00 FFT 0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Cesson OUADI Kateline F 1992 01 22 00 01 23 33 771

2 Fontenay VALAT Lucie F 1991 01 18 50 01 23 71 763

3 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 01 28 24 01 31 59 592  00 43 36

4 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 29 81 01 35 67 512  00 45 67

5 Vernou MERINO Laura F 1995 01 36 30 01 38 98 452  00 49 13

6 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 01 40 00 01 44 10 366

NC Vernou AUBERT Coraline F 1996 01 56 04 FFT 0

NC Fontenay BOUVROT Anaëlle F 1996 01 31 35 FFT 0

NC Vernou MULLER Sarah F 1994 01 35 53 FFT 0

NC Fontenay PUECH Lucie F 1994 01 34 09 FFT 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Fontenay FROELIGER Nathalie F 1970 01 18 00 01 21 19 822

2 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 01 22 97 01 24 04 755  00 41 19

3 Egreville PARLIER Pascale F 1965 01 25 00 01 24 79 738  00 41 72

4 La Ferté VIGOR Emmeline F 1982 01 33 70 01 33 69 550  00 45 38

5 Fontenay WAMBEKE Cendrine F 1975 01 20 00 01 38 54 460

6 Fontenay HENRY Murielle F 1964 02 18 18 02 20 01 17



100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

NC Cesson MICHAUT Marianne F 1984 01 27 00 FFT 0



Ile de France

2ème journée qualificative 

Egreville - 10/01/16

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay TACKAMOUD Noah G 2007 01 50 00 01 52 49 134

2 La Ferté KRAMCZYNSKI Estévan G 2008 01 58 00 02 00 98 62  00 59 30

3 Vernou PALARD Arthur G 2008 02 45 00 02 29 62 1  01 09 55

4 La Ferté VASSEUR Maxime G 2007 02 30 00 02 34 65 1  01 15 03

5 Palaiseau OHAYON Enaël G 2007 02 10 00 02 43 62 1  01 19 68

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Fontenay MALLEA Antoine G 2005 02 00 00 01 50 33 157

2 Vernou PIGNOT Maxime G 2006 02 00 00 01 55 13 109  00 53 34

3 Grandpuits ROBE Mirko G 2006 01 59 00 01 56 59 96  00 55 84

4 Fontenay JARDIN Alexis G 2005 01 56 22 01 57 76 86

4 Grandpuits WALLE Florent G 2005 02 30 86 01 57 76 86  00 57 58

6 La Ferté LOUIS GOURDIN Lubin G 2005 01 58 00 01 57 85 85  00 57 61

7 Fontenay RICLET Erwan G 2005 01 55 38 01 57 96 84

8 Vernou GIBOUT Clement G 2006 02 04 11 02 00 34 66  00 58 81

9 Cesson SOLONENCO Andreï G 2005 01 55 00 02 02 44 52

10 La Ferté PASQUET Clément G 2005 02 10 00 02 02 85 50  00 59 19

11 La Ferté ORTIS Thomas G 2006 02 05 00 02 02 95 49  00 59 95

12 Grandpuits CHAUVET Dorian G 2005 01 57 00 02 03 87 44  00 59 59

13 La Ferté OUSSELIN Hugo G 2005 02 02 00 02 07 61 25  01 00 76

14 Fontenay WAMBEKE Rémi G 2006 02 10 00 02 11 49 11

15 Fontenay GROÏA Enzo G 2005 02 00 00 02 18 27 1

16 Grandpuits CERVELLE Julien G 2006 01 59 00 02 19 02 1

17 Grandpuits BARADAT Mathéo G 2005 01 58 00 02 32 78 1  01 13 73

NC Fontenay DRISS Benjamin G 2005 02 00 00 Disq VI 0

NC Grandpuits BILLARD Nathan G 2006 01 57 00 FFT 0

NC Fontenay JULIEN Victor G 2005 02 10 00 FFT 0

NC Fontenay PETOT SOARES Tiago G 2006 02 10 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 01 27 28 01 21 65 627

2 Vernou KRAIEM Adam G 2003 01 26 20 01 22 54 607  00 40 63

3 Palaiseau CHATELLIER Cédric G 2003 01 45 00 01 32 79 407  00 44 47

4 Cesson GABORY Evan G 2003 01 40 00 01 34 80 372

5 Grandpuits DILLY Arthur G 2003 01 49 00 01 36 10 351  00 46 85

6 Grandpuits SULIK Ewen G 2003 01 36 01 01 36 83 339  00 48 38

7 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 01 47 40 01 38 08 319

8 Fontenay CREMOUX Hugo G 2004 01 55 00 01 42 20 258

9 Fontenay POUILLOT Alexandre G 2003 01 45 00 01 42 45 255

10 Fontenay RAQUIDEL Théo G 2004 01 40 00 01 42 75 250

11 Brie MUZARD Thomas G 2004 02 00 21 01 48 62 176  00 58 21

12 La Ferté GARBAA Logan G 2004 02 00 00 01 49 90 161  00 53 67

13 Vernou MUNTZER Clement G 2004 02 00 00 01 52 45 134  00 51 48

14 Grandpuits LETELLIER Cyprien G 2004 02 01 00 01 53 89 120  00 54 30

15 La Ferté CLEMENTE Ric G 2004 01 58 00 01 57 40 89  00 57 84

16 Fontenay WAMBEKE Tom G 2004 01 55 45 01 59 00 76

17 Fontenay MACHADO DA SILVA Diego G 2004 02 00 00 01 59 33 74

18 La Ferté FALLONE Kévin G 2004 01 58 00 02 00 35 66  00 59 03

19 Fontenay RAKOTOARIVONY Nathan G 2004 02 00 00 02 01 55 58

20 La Ferté LERO Alexandre G 2004 02 00 00 02 03 03 49  00 58 37

21 La Ferté BERTHAULT Antonin G 2003 02 10 00 02 05 41 35  00 59 90

22 Fontenay DAGHAR Sofiane G 2004 01 55 00 02 08 02 23

23 Fontenay CHAPUIS Anatole G 2004 02 00 00 02 09 19 18

24 Palaiseau CARON Nicolas G 2003 02 05 00 02 11 21 12  01 03 06

25 Brie MONTAILLE Lucas G 2004 02 05 00 02 15 50 2  01 04 78

26 La Ferté MARTINEZ DONZEAUX Thomas G 2003 02 15 00 02 15 54 2  01 04 65

27 Palaiseau MAESSON Jérémiah G 2004 02 15 00 02 34 64 1  01 14 19

NC Barbizon LE BELLEGUIC Gabin G 2004 01 40 00 FFT 0



100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

NC Fontenay MANSION Lucas G 2003 02 00 00 FFT 0

NC Egreville PEDROS Titouan G 2003 01 45 00 FFT 0

NC Cesson TROALEN Ilan G 2003 01 45 00 FFT 0

32 Fontenay CAMBIANICA Maël G 2004 02 00 00 1501

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Barbizon LE COZ Cédric G 2002 01 10 00 01 07 80 966  00 32 73

2 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 01 10 00 01 10 94 883

3 Grandpuits NERENHAUSEN Maxim G 2001 01 14 91 01 11 76 861  00 34 20

4 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 01 14 02 01 12 14 852  00 34 76

5 Grandpuits TOP Alban G 2001 01 16 72 01 14 11 802  00 36 85

6 Brie DENION Jean-Baptiste G 2002 01 30 00 01 24 53 565  00 39 37

7 La Ferté EVRARD Hugo G 2001 01 25 34 01 25 09 554  00 42 19

8 La Ferté LANDO Florian G 2001 01 26 54 01 26 85 518  00 42 93

9 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 01 32 37 01 28 68 483

10 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 01 33 05 01 29 58 465

11 Brie AZAIS Teïlo G 2002 01 31 40 01 29 66 464  00 43 28

12 Brie RENARD Cédric G 2001 01 44 67 01 29 75 462  00 43 65

13 Fontenay DATIN Tristan G 2002 01 31 04 01 30 01 457

14 Fontenay PENIN Kylian G 2001 01 27 62 01 30 89 441

15 La Ferté KRAMCZYNSKI Anthony G 2001 01 28 91 01 32 09 419  00 45 50

16 La Ferté FERNANDES Gaël G 2002 01 45 23 01 33 31 398  00 46 08

17 Palaiseau DE FARCY Louis G 2001 01 39 26 01 34 51 377  00 41 75

18 Egreville RAPINEAU Alexis G 2002 01 35 00 01 35 62 359  00 44 49

19 Fontenay PORCHER Clément G 2002 01 42 65 01 38 92 306

20 La Ferté CAYSSOL Melvin G 2002 02 00 00 01 39 08 304  00 47 57

21 Egreville PARLIER Adrien G 2002 01 50 00 01 39 84 292  00 48 27

22 Grandpuits PIGEOT Alan G 2001 01 58 54 01 42 18 258  00 48 68

23 Brie VEIGA Lucas G 2002 01 43 29 01 42 74 251  00 48 80

24 La Ferté DUCROT Chrys G 2001 01 45 24 01 44 28 230  00 52 18

25 Palaiseau BLAIS Maxime G 2002 01 50 00 01 46 23 205  00 51 57

26 Brie GENAIS Benjamin G 2001 01 26 00 01 46 32 204  00 49 83

27 Palaiseau DELORME Nathan G 2001 01 50 00 01 46 56 201  00 48 75

28 La Ferté RAINERI Mattéo G 2002 01 55 00 01 47 40 190  00 54 73

29 Grandpuits PARQUET Arokiam G 2001 01 45 00 01 50 95 150  00 51 92

30 Palaiseau HAFF Léo G 2002 01 57 00 02 05 57 34  01 01 37

NC Fontenay MALLEA Mathieu G 2002 01 40 00 Disq NI 0

NC Egreville BACHEROT Titouan G 2001 01 47 48 FFT 0

NC Grandpuits BRACQ Alexis G 2001 01 30 00 FFT 0

NC Fontenay MORIN Enzo G 2001 01 35 75 FFT 0

NC Grandpuits TOREILLES Théo G 2002 01 38 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 01 04 34 01 06 44 1003  00 32 08

2 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 01 13 58 01 12 11 853

3 Brie FURNON Maxence G 1999 01 10 95 01 12 34 847  00 33 69

4 Brie JUSTINE Maxime G 2000 01 14 91 01 15 46 769  00 35 22

5 Brie PERRITAZ Julien G 2000 01 19 32 01 16 38 747  00 38 06

6 Fontenay POHER Lucas G 2000 01 14 84 01 16 56 743

7 Grandpuits PARE Romain G 2000 01 22 16 01 18 27 703

8 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 01 20 12 01 18 76 691

9 Palaiseau DE CLOEDT Maxime G 2000 01 24 26 01 19 02 686  00 38 40

10 Fontenay GAIR Louis G 2000 01 23 00 01 19 21 681

11 Barbizon BENOIT Louis G 1999 01 20 00 01 19 33 678  00 38 73

12 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 29 57 01 21 09 639  00 38 01

12 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 01 22 48 01 21 09 639

14 Egreville TOURNAILLE Quentin G 1999 01 24 51 01 21 55 629  00 38 72

15 Fontenay KEHL Hugo G 2000 01 30 00 01 21 74 625

16 Egreville PARLIER Valentin G 1999 01 25 00 01 23 67 583  00 38 81

17 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 01 23 45 01 24 01 576

18 La Ferté GOZEL Julien G 2000 01 26 44 01 24 91 558  00 41 84

19 Fontenay PAYET Lucas G 2000 01 25 10 01 26 38 528

20 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 01 29 30 01 26 42 527

21 Palaiseau DAGON Florian G 1999 01 33 00 01 27 18 512  00 40 44

22 Grandpuits PUJOL Lucas G 2000 01 31 67 01 29 54 466

23 Brie MASSICOT Lucas G 2000 01 30 26 01 31 22 435  00 43 40



100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

24 Fontenay PICO Guillaume G 1999 01 29 77 01 32 38 414

25 Fontenay BELLIDO Julien G 2000 01 23 00 01 36 44 345

26 Cesson WIDEHEM Thibault G 1999 01 39 00 01 38 53 312

NC Grandpuits NEVEU Nathan G 2000 01 28 29 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson PERIGAUD Stanislas G 1997 01 08 00 01 07 45 975

2 Palaiseau JODON Pierre G 1998 01 08 62 01 07 88 964  00 33 31

3 Cesson GOULIN Clément G 1997 01 11 00 01 12 38 846

4 Egreville SOCCARD Victor G 1997 01 14 36 01 13 88 808

5 Fontenay FROMENT Quentin G 1998 01 13 32 01 15 54 767

6 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 01 16 97 01 16 66 741  00 36 73

7 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997 01 19 00 01 18 71 693  00 36 84

8 Brie GHISOLI Florian G 1998 01 20 00 01 20 54 651  00 40 14

9 La Ferté LEBOURGEOIS Pierre G 1998 01 19 61 01 21 50 630  00 39 93

10 Palaiseau LEMOINE Nathan G 1998 01 28 11 01 23 32 591  00 41 84

11 Fontenay YVON Thomas G 1998 01 17 00 01 25 27 550

12 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 01 24 52 01 27 63 503

13 Palaiseau SMAGACZ Roman G 1997 01 33 00 01 29 13 474  00 41 59

14 Fontenay MORIN Raphaël G 1997 01 22 15 01 31 37 432

NC Brie GAULT Timothée G 1998 01 25 00 Disq VI 0

NC Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 01 17 91 FFT 0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau TREBAOL Gaétan G 1989 01 06 90 01 09 18 929  00 32 59

2 Palaiseau COUSQUER Ronan G 1991 01 07 50 01 10 77 887  00 33 97

3 Palaiseau PRADON Fabien G 1994 01 11 02 01 10 98 882  00 34 56

3 Barbizon SELLIER Alexandre G 1996 01 10 00 01 10 98 882  00 34 89

5 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 01 11 00 01 11 05 880

6 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 01 13 20 01 13 77 811

7 Grandpuits WAMBEKE Jérémy G 1990 01 18 00 01 16 01 756

8 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 01 17 33 01 19 52 674

9 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 01 14 00 01 19 93 665

10 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991 01 22 07 01 26 39 527  00 41 66

11 Cesson ROBERT Mylan G 1992 01 14 00 01 26 69 521

NC Fontenay VIVES Corentin G 1994 01 12 00 Disq VI 0

NC Fontenay KATZ Guillaume G 1989 01 19 28 FFT 0

NC Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 01 06 81 FFT 0

NC Fontenay SAMSON Angelin G 1994 01 23 00 FFT 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 01 10 75 01 09 45 922  00 33 72

2 Fontenay FROELIGER Christophe G 1963 01 13 00 01 15 38 771

3 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 01 18 36 01 18 41 700

4 Vernou ALLA Christophe G 1968 01 17 34 01 19 43 676  00 38 87

5 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 01 18 74 01 19 47 675  00 38 54

6 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 01 26 01 01 26 67 522  00 41 25

7 Grandpuits REVEL Jean-Sébastien G 1975 01 21 00 01 28 92 478  00 43 44

8 Vernou NOTTLE Sebastien G 1968 01 28 67 01 30 96 440  00 43 70

9 Fontenay BADIE Olivier G 1964 01 35 89 01 37 82 323

NC Fontenay PICO Yves G 1964 01 45 00 FFT 0

NC Vernou PIERDET Francis G 1957 01 40 00 FFT 0



Ile de France

2ème journée qualificative 

Egreville - 10/01/16

4 x 25m Papillon Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : Toutes catégories

1 Palaiseau Equipe PA Abdelaoui R - Langrennay K - De cloedt A - Haff L M 100 01 30 00 01 42 18

2 Vernou ESVC1 Pignot M -  Cornet S - Gibout C - Dauvergne A M 100 02 00 00 01 54 61

3 La Ferté Equipe PA Kramczynski I - Louis Gourdin L - Ousselin H - Menu AM 100 02 30 00 02 02 03

4 La Ferté Equipe PA Clemente E - Ortis T - Malvisi C - Kramczynski EM 100 02 10 00 02 03 35

5 Grandpuits BPA 1 Walle F - Chauvet D - Revel C -  Cervelle J M 100 01 52 09 02 08 65

6 Vernou ESVC2 Kraiem M - Michaud  A - Messaoudi N - Cheria SM 100 02 00 00 02 42 14



Ile de France

2ème journée qualificative 

Egreville - 10/01/16

8 x 50m Papillon Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Fontenay DCB1 Froeliger N -  Froeliger C - Méténier  C -  Joly T -  Joly  M -  Lavoine V -  Valat L - Le  Brun Florian M 200 03 03 00 04 21 59

2 Cesson 3 Lesage E - Blanchet G - Ouadi K -  Declercq T -  Fermier M -  Robert M - Gaillard C -  Perrigaud SM 200 05 30 00 04 21 94

3 Grandpuits MCJS 1 Fleury L - Nerenhausen M - Buzonie L - Wambeke J - Descarrega M - Zanardo G -  Chipot A - Top A M 200 04 55 00 04 43 20  00 37 16

4 Vernou ESCV1 Cheria Y -  Pierdet  F -  Alla M -  Kraiem A - Muller M - Rodriguez N - Loustau S - Alla CM 200 05 38 00 04 45 45  00 42 01

5 Palaiseau Equipe BMCJS1 Amiot S - Blais M - Chatellier C - De Cloedt M - Dagon F - Lemoine N - Smagacz R - Trebaol GM 200 04 30 00 04 47 46

6 Palaiseau Equipe BMCJS2 Arrondelle L - Cousquier R - Gaultier P - Jodon P - Lemoine M - Poupard C - Vinchon P -Pradon FM 200 04 30 00 04 49 01

7 Brie Equipe BMCJS1 Neau L - François B - Ecuer C - Furnon M - Versaveau T - Justine M - Abgrall C - Compagnot Y M 200 04 40 00 04 50 97

8 Egreville MCJS1 Parlier P - Parlier V - Pucciarelli A - Tournaille Q - Doutsas D - Le Goff J - Soccard B - Boulleray CM 200 05 55 00 05 04 80  00 36 17

9 La Ferté Equipe BMCJS1 Lando F - Vigor E - Kramczynski A - Dorangeon M - Lebourgeois P - Boulery N - Gaignerot K -Gozel JM 200 04 30 00 05 10 00

10 Grandpuits MCJS 2 Castane M - Leroy H - Jean J - Paré R - Leroy N - Vernois D - Vautier N - Lopes JBM 200 05 32 00 05 13 85  00 42 29

11 Brie Equipe BMCJS2 Lemarcq M - Ghisoli F - Justine M Perritaz J - Kramp E - Massicot L - Perritaz F - Gault TM 200 05 15 00 05 27 48

12 Vernou ESVC1 Gibout C - Cheria N -  Piesse L - Marie L - Muller S - Pierdet C -  Riffonneau C -Nottle SM 200 06 15 00 05 50 76  00 50 73

13 Grandpuits MCJS 3 Top V - Brouard M - Dilly A - Nodin C - Desolue V - Rocher B - Neveu N - Pujol LM 200 05 55 00 05 53 89  00 43 90

14 Vernou ESVC2 Chastagner C - Guiot M - Daachi S - Chastagner C -  Muntzer C - Aubert C - Nottle L -Merino LM 200 07 32 00 06 30 59  01 00 61
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